
 
Uchwała Nr 69.96.2012 

Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków bud żetu powiatu w 2012 roku 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592,  z późn. zm.), art. 
257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157,  poz. 1240, z późn. zm.), §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/96/11 Rady 
Powiatu w  Opatowie z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu w 2012 r., Zarząd Powiatu  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w 2012 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1. Bogusław Włodarczyk ………………….. 

2. Gustaw Saramański ………………….. 

3. Maria Serwinowska  ………………….. 

4. Wiesława Słowik  ………………….. 

5. Jolanta Magierowska ………………….. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych w  

następujących jednostkach: 

1) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Niemienicach – rozdział 80102, 

80111, 80134 i 85403; 

2) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dębnie – rozdział 80111 i 85403; 

3) Powiatowy Urząd Pracy w Opatowie – rozdział 85156, 85333; 

4) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Nieskurzowie Nowym – rozdział 85156, 

85201; 

5) Zespół Szkół Nr 2 w Opatowie – rozdział 80120; 

6) Zespół Szkół Nr 1 w Opatowie – rozdział 80120, 80130, 85410; 

7) Zespół Szkół w Ożarowie – rozdział 80120, 80130, 80148, 80195; 

8) Zarząd Dróg Powiatowych w Opatowie – rozdział 60014; 

9) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Opatowie – rozdział 85406; 

10)  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie – rozdział 75411; 

11)  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Opatowie – rozdział 71015; 

12)  Dom Pomocy Społecznej w Sobowie – rozdział 85202; 

13)  Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Jałowęsach – rozdział 85403; 

14)  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Ożarowie – rozdział 85406 i 85446; 

15)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie – rozdział 85295; 

16)  Starostwo Powiatowe w Opatowie – rozdział 70005, 85321. 

Zgodnie z art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1240, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 

uchwały Nr XIV/96/11 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu w Opatowie na 2012 rok Zarząd Powiatu może 

dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu 

terytorialnego. 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę. 


